
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3 _00369 

Ricerca 
PON i e Competitività 	 .4« 

2107-2013 	 Air," 

investiamo nel vostro futuro 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

D.D. N 36 DEL 31/05/2013 
(scorrimento graduatoria finale II) 

UNIONE EUROPEA 
Fondo europeo di sAuppo ragionai. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

- VISTO il bando di selezione emanato con DD n. 4 del 15/02/2013, per l'ammissione al Master —

A.A. 2012-2013 di Il livello in "Manager della Ricerca e Tecnico commerciale per il mercato 

dell'innovazione", deliberato dal Senato Accademico, seduta del 18/01/2013; 

- VISTO il DD n. 24 del 19/04/2013, nell'ambito del Master — A.A. 2012-2013 di Il livello in "Manager 

della Ricerca e Tecnico commerciale per il mercato dell'innovazione", con il quale sono stati 

ammessi alla prova orale i candidati; 

- VISTO il DD 29 errata corrige del 29/04/2013; 

- VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice nominata con DD n. 14 del 27/03/2013; 

- VISTA la graduatoria finale predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 

VISTO il DD n. 31 del 06/05/2013 con il quale si approvano gli atti concorsuali e si emana la 
graduatoria finale di merito dei vincitori di borsa di studio, dei candidati ammessi al Master senza 
borsa di studio e dei candidati ammessi al master come uditori; 

- VISTO il DD n.34 del 21.05.2013 con il quale si modifica L'elenco degli ammessi al Master con 
borse di studio, senza borsa di studio e ammessi alla frequenza come uditori 

- CONSIDERATO che la Dott.ssa Cileo Giovanna, vincitrice borsista a seguito del primo scorrimento 

di graduatoria, ha rinunciato alla frequenza del master; 

- CONSIDERATO che il Dott. Borracci Pietro, vincitore borsista a seguito del primo scorrimento di 
graduatoria, ha rinunciato alla borsa di studio ma non alla frequenza del master; 

- CONSIDERATO che, di seguito all'approvazione della graduatoria, la dott.ssa Capodiferro Lucia, 
ammessa alla frequenza del Master come uditore, non si è iscritta al master; 

- VISTO l'art.8 del bando di selezione emanato con DD n. 4 del 15/02/2013, per l'ammissione al 
Master — A.A. 2012-2013 di II livello in "Manager della Ricerca e Tecnico commerciale per il 

mercato dell'innovazione"; 

DECRETA 

1) L'elenco degli ammessi al Master con borse di studio, senza borsa di studio e ammessi alla frequenza 

come uditori di cui al DD n. 31 del 06/05/2013 è così modificato: 

- Il Dott. Borracci è ammesso al master come uditore; 

- Le Dott.sse De Marinis Loiotile Annamaria e Campanelli Mariangela sono ammesse al master con 
borsa di studio. Qualora non l'abbiano fatto, devono presentare domanda di iscrizione al master, su 
apposito modulo con marca da bollo da € 14,62 (quattordici/62), unitamente ad attestazione di 

1 



Ricerca 	
UNIVERSITÀ 

PON e Compefitivitter 	
DEGLI STUDI DI BARI 

Fondo ev•opeo sviuppo 	 ALDO MORO 
Laboratorio SISTEMA 

PONa3_00369 

versamento del contributo assicurazione infortuni di € 4,13 (quattro/13). La domanda di iscrizione 
deve essere presentata entro 5 giorni continuativi dalla data di pubblicazione del presente decreto 
nell'Albo dell'Area Master Settore I di questa Università — trasferitosi do il Centro Polifunzionale 
degli Studenti- ex Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n.1. — e sui siti www.uniba.it ; 

www.chimica.it , www.laboratoriosistema.it . Nell'ipotesi in cui la scadenza coincida con un giorno 

festivo o prefestivo, viene differita al primo giorno lavorativo. 

I Dottori Ricco Daniela e De Meo Giovanni sono ammessi come uditori a frequentare il master e 
dovranno presentare apposita domanda di iscrizione al master su apposito modulo, unitamente ad 
attestazione di versamento del contributo assicurazione infortuni di € 4,13 (quattro/13), entro 5 
giorni continuativi dalla data di pubblicazione della graduatoria nell'Albo dell'Area Master Settore I di 
questa Università — trasferitosi do il Centro Polifunzionale degli Studenti- ex Palazzo delle Poste, 
p.zza Cesare Battisti n.1. — e sui siti www.uniba.it ; www.chimica.it , wwvv ,oratoriosistema.d. 

Nell'ipotesi in cui la scadenza coincida con un giorno festivo o prefestivo, viene differita al primo 

giorno lavorativo. 

2) La graduatoria degli ammessi alla frequenza del Master con borsa di studio, senza borsa di studio e 
ammessi come uditori è aggiornata come riportato di seguito: 

ammessi al master con borsa di studio 

Cognome Nome 

1  Laiola Elisabetta 

2  Tauro Marilena 

3  Calò Vincenza 

4  Gegaj Mersida 

5  De Marinis Loiotile Annamaria 

6 Campanelli Mariangela 

ammessi al master senza borsa di studio 

Cognome Nome 

1  Corbo Filomena Faustina Rina 

2 Tanese Maria Cristina 

UNIONE EUROPEA 	 2007-2013 

investiamo nel vostro futuro 

2 



UNIONE EUROPEA 
Fondo ourropo di eviluppo regionaN 

investiamo nel vostro futuro 

Ricerca 
PON I e Competitività 

2W7 -2013 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Laboratorio SISTEMA 
PONa3_00369 

ammessi al frequentare il master come uditori 

Cognome Nome 

1  Lodeserto Teresa 

2  Borracci Pietro 

3  Ricco Daniela 

4 De Meo Giovanni 

decreto sarà data idonea informazione ai candidati con valore di notifica, attraverso la 
sul sito dell'Università e nell'Albo dell'Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta 

Centro Polifunzionale degli Studenti- ex Palazzo delle Poste, p.zza Cesare Battisti n. 1 sui 

www.uniba.it ; www.chimica.uniba.it , www.laboratoriositema.it .  

14 
Il Direttore de,I Dipartimento 
(Prof. Firap spp Fracassi) 

Del presente 
pubblicazione 
Formazione, il 
siti www.uniba  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

